20/09/2017 Webmail Odara Internet :: orgamento

Assunto  orgamento . p"‘,

a .
De ADM INGACOM <adm@ingacom.com.br> ‘JWebMan
Para <compras@cms.pr.gov.br> .

Data 2017-09-20 09:26
* CONTRATO SOCIAL INGACOM.pdf (~1,2 MB)
Prezado cliente

Conforme solicitado, a configuragdo para central Digistar XIP270, tem custo de RS 120,00 reais a hora técnica.

Pego por gentileza que entre contato com INGACOM TELECOM, para agendar horario de atendimento.
Segue em anexo contrato social.

. Atenciosamente

| I r "
3 w Waldirene Cambaroto "
TELECOM |  Departamento Administrativo w

WWW.INgacom.com.br ‘ adm@ingacom.com.br Certified
: Dealet
& s . |
Rua Tabaeté n? 209 SL 02 - 0. Novo Horizonte
CEP: 87 005 140 Maringd - Parana . 4

Fone: [44] 3222 4995

(\}__j

http://webmail.cms.pr.gov.br/?_task=mail&_action=print&_uid=31898_mbox=INBOX&_extwin=1
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19/09/2017 Comprovante de Inscrigdo e de Situagao Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

PMIERD DF ISURIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | DATA DE ABERTURA
:w 4}.\%;68:0001 45 CADASTRAL 09/01/2012
NOME EMPRESARIAL

DENILTON DE OLIVEIRA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
INGACOM TELECOM

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagio

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informética e comunicagéo

95.11-8-00 - Reparagdo e manutengdo de computadores e de equipamentos periféricos

47.42-3-00 - Comeércio varejista de material elétrico

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

. LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R TABAETE 209 SALA: 02;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.005-140 JARDIM TABAETE MARINGA PR
ENDEREGQ ELETRONICO TELEFONE
INGACOM@INGACOM.COM.BR (44) 3222-4999

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Wdwh

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/01/2012

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

WA A AR Friede s e

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°® 1.634, de 06 de maio de 2016.
Qmitido no dia 19/09/2017 as 16:52:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

https://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp mn




19/09/2017 Emissdo de 2° via de Certiddo

BRASIL Acesso a informacao Participe Servigos Legislagdo Canais

4 (¥ CERTIDAO
W : e e T I B

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: DENILTON DE OLIVEIRA
CNPJ: 14.848.468/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que

. ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigées em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-
Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 10:58:24 do dia 07/08/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 03/02/2018.

Cddigo de controle da certiddo: E387.436C.CDFF.7864

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Nova Consulta

‘% Preparar pagina
B para impressio

http://www.receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATS PO/Certidao/CNDConjuntaSegVia/ResultadoSegVia.asp?Origem=1&Tipo=1&NI=148484680001... 1/1



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Coordenagéo da Receita do Estado

PARANA

—
GOVERNO DO ESTADO
Becretarin da Fazenda

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 016923576-40

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 14.848.468/0001-45
Nome: DENILTON DE OLIVEIRA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar debitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 17/01/2018 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pégina 1 de 1
Emitido via Interet Publica (19/09/2017 16:51:33)




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Estado do Parani

Certidao Negativa de Débitos N° 46871 / 2017

CERTIFICAMOS - conforrnt. requerldo -por . CAMARA MUNICIPAL DE
SARANDI, CPF/CNPJ ::1’1 78 844 834!0001-70 pira ﬁns DE LICITACAO, que NAO
CONSTAM DEBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas,

contribuigio de melhona e diwda atwa dos cadastros \/loblharsos e Imobiliaries), at¢ a

presente data em nome de DENILTON DE "‘OLIVEIRA_ CPF/CNPJ n® 14.848.468/0001-45,

situado(a) na cndade de, Manngé AtrrLiletet 1

| ¥ | ]

Flca ressalvado "b' direito da { TFguinad | Pub[lca Mumcnpal cobrar  débitos

posteriormente apurados mesmo referentes a pemodos compreendldos nesta Certldao

Certiddo emitida com base nas seguintes normas:
CTN - Cadigo Tributirio Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal

Decreto Municipal n® 564/2010

Emitida em 19/09/2017

Vilida até 18/03/2018

Codigo de autenticagiio: 36203.39861.13684
Certiddo emitida gratuitamente

A




Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DENILTON DE QOLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.848.468/0001-45

Certiddo n®: 137264320/2017

Expedigdo: 19/09/2017, as 16:53:01

Validade: 17/03/2018 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que DENILTON DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 14.848.468/0001-45, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigdo: 14848468/0001-45
Razdo Social: DENILTON DE OLIVEIRA ME
Nome Fantasia:INGACOM TELECOM

Endereco: R BOTAFOGO 434 SL 2 / VILA MARUMBY / MARINGA / PR /
87005-190

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere
0 Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situagdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servigo -
FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade: 09/10/2017 a 07/11/2017

Certificacdo Nimero: 2017100902221671197634
Informacgdo obtida em 20/10/2017, as 15:27:32.

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://www sifge.caixa.gov.br/Empresa/Crf/Crf/Fge CFSImprimirPapel.asp?V ARPes...

Page 1 of 1

20/10/2017




CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANA
AVENIDA MARINGA, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

FORMULARIO DE COTAGAO DE PREGO POR TELEFONE

Fornecedor : MAXXI PABX TELECOMUNICAGOES EIRELI - ME

CNPJ : 01.420.951/0001-82
Fone - 44 3026-5511
Item | Qtde. | Descrigdo Valor Unit. | Valor Total
Hora técnica para assisténcia técnica da central
P 01 1 03 | 4e PABX Digistar XIP 270 Re 120,90 | R%260,00

Atesto para os devidos fins que a consulta é verdadeira e foi realizada por telefone com o
funcionario Rogeério.

Sarandi, 19 de setembro de 2017.

../'

\
Graciellg Silva Lima
. Oficial Legislativo

\0




19/09/2017 Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HEMERC GE MBCRIGEO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DATA OE ABERTURA
01.420.951/0001-82 02/09/1996
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
MAXX| PABX TELECOMUNICACOES EIRELI - ME
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
etk e e
CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
95.12-6-00 - Reparagao e manutengdo de equipamentos de comunicagao
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
95.11-8-00 - Reparagdo e manutengao de computadores e de equipamentos periféricos
61,90-6-99 - Outras atividades de telecomunicagdes ndo especificadas anteriormente
80.20-0-01 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguranga eletrénico
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari
LOGRAOOURO NUMERO COMPLEMENTO
PIRATININGA 808 SLJ 01
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.013-100 ZONA 01 MARINGA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ROGERIO@MAXXIPABX.COM.BR (44) 3255-1616 / (44) 3031-6900
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dre ok
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
et b e e de e dede

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.

Snitido no dia 19/09/2017 as 16:54:29 (data e hora de Brasilia).

https://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp

Pagina: 11




19/09/2017

Certiddo Internet

BRASIL Acesso a informagéao

R Receita Fed p FGFN Sl
' ' ERTIDAO

sy 4 5 W el
3  mrl 8w T

Participe Servigos Legislacao Canais

Certiddao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios
Federais e a Divida Ativa da Uniio

Resultado da Consulta

As informagdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB ena
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte
01.420.951/0001-82 sao insuficientes para a emissao de certiddo por meio da Internet.
Para consultar sua situagéo fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.

Nova Consulta

\“-‘\ C~"x § e h:\ P\)<

http:llmm.reoeita.fazenda.gov.brlApiicacoes!ATSPO/Cadidao/CndConjuntaInter/EmiteCerﬁdaolntamet.asp?ni=01420951 000182&passagens=1&... 1/1




CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANA
AVENIDA MARINGA, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

FORMULARIO DE COTAGAO DE PREGCO POR TELEFONE

Fornecedor : K S TELECOMUNICACOES LTDA - EPP

CNPJ : 80.242.324/0001-75
Fone . 44 3220-2600
Item | Qtde. | Descrigdo Valor Unit. | Valor Total

Hora tecnica para assisténcia técnica da central
® 01 | 03 | 4e PABX Digistar XIP 270 R$ 120,00 | R$ 360,00

Atesto para os devidos fins que a consulta é verdadeira e foi realizada por telefone com a
funcionaria Elaine.

Sarandi, 19 de setembro de 2017.

N

AN

Gracielle-Silva Lima
. Oficial Legislativo



19/09/2017 Comprovante de Inscrigio e de Situagdo Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

tHERT-BE Belaly 10 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ASERTURA
80.242.324/0001-75 18/08/1987
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
K S TELECOMUNICACOES LTDA - EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
KS TELECOM

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
95.12-6-00 - Reparagdo e manutengdo de equipamentos de comunicagéo

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicagédo
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV PAISSANDU 943 TERREOTERREQ SALA 02
EP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.050-130 ZONA 03 MARINGA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
WZRUBIO@KSCELULAR.COM.BR (44) 3220-2600
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedkh
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 05/04/2003
MOTIVO DE SITUACAG CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
e e drdeieiriciedek
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 19/09/2017 as 16:54:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

https://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp
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19/09/2017

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: K S TELECOMUNICACOES LTDA - EPP
CNPJ: 80.242.324/0001-75

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n2 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagdo da regularidade fiscal: e

. 2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os ¢érgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 15:09:02 do dia 11/08/2017 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 07/02/2018.
Cadigo de controle da certiddo: 35F3.1DE0.FCFF.A1C2
. Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

LA




19/09/2017 Secretaria da Fazenda
o

Governo do Estado do Parana KS)

Secretaria da Fazenda

© O Sefanet O EXPRESSO.&  chaye: senha: Ok
| Secretaria da Fazenda v palavra-chave l Pesquisar

. Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual

‘ As pendéncias existentes para o CPF/CNPJ 80.242.324/0001-75 néo permitem a emissao de certiddo automatica.
Usuario da Receita/PR podera verificar as pendéncias da certidao na area restrita do portal. Acesse aqui.

Para solicitar a certiddo em uma Agéncia da Receita Estadual (Consulte enderegos aqui) preencha o requerimento e
apresente os documentos necessarios (NPF 104/2014).

Este servigo permite a emisséo online de Certiddo de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual para pessoa fisica ou

| juridica:

‘ » Certiddo Negativa para CPF ou CNPJ que néo possua débito junto a Receita Estadual do Parana;
» Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa — Automatica para CPF ou CNPJ que, cumpridos os demais requisitos
. legais, possua débitos nas condigdes abaixo:
| o Parcelamento de tributo estadual (ICMS, IPVA e ITCMD) sem inadimpléncia e devidamente formalizado;
I o Processo Administrativo Fiscal - PAF com reclamagéo ou recurso, nos termos das leis reguladoras;
o Depdsito Judicial cadastrado no sistema da Receita Estadual, no valor do débito.

realizada para CNPJ (14 digitos) englaba todos us eslubulecimenios da empresa o ando desnecessana a emissdo de uma certidao para cada

CPF

‘ Caddigo de controle da imagem abaixo

/w2

Gerar nova imagem

I [ Emitﬂ[ l.-impaﬂ
. Requerimento para solicitagdo da Certiddo de Débitos numa unidade da Receita Estadual do Parana,
\
|

(O item 6 da NPF 104/2014 traz a relagdo dos documentos que devem acompanhar o requerimento)

Legislagdo: NPF 104/2014
NPF 086/2015 - altera a NPF 104/2014
| Modelos de Certiddes

Ajuda: Passo a Passo da Certidéo de Débitos Web

\ Confirmagao online de certiddo emitida pela Receita Estadual.

© Secretaria da Fazenda - SEFA @
Av. Vicente Machado, 445 - Centro - 80420-902 - Curitiba - PR
Localizagao CELEPAR

[&

http://www.cdw.fazenda.pr.gov.br/cdw/emissao/certidaoAutomatica
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CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANA
AVENIDA MARINGA, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

FORMULARIO DE COTAGAO DE PRECO POR TELEFONE

Fornecedor : DIGITAL SUL EQUIPAMENTOS

CNPJ : 04.356.780/0001-68
Fone : 44 3026-6969
Item | Qtde. | Descrigao Valor Unit. | Valor Total
01 03 Hora técnica para assisténcia técnica da central R$ 140,00 |R$ 420 00
. de PABX Digistar XIP 270 ' '

Atesto para os devidos fins que a consulta é verdadeira.

Sarandi, 19 de setembro de 2017.

M
\

\ 4
A
\

\

Gracielle Silva Lima
Oficial Legislativo




19/09/2017 Comprovante de Inscrigdo e de Situag@o Cadastral

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
04.356.780/0001-68 22/03/2001
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

DIGITAL SUL EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICACAOQ LTDA - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

Arddedkdedek b

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.52-1-00 - Comércio varejista especlalizado de equipamentos de telefonia e comunicagéo

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
61.90-6-99 - Outras atividades de telecomunicagoes ndo especificadas anteriormente
46.14-1-00 - Representantes comerciais e agentes do comeércio de maquinas, equipamentos, embarcagoes e aeronaves

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV JUSCELINO KUBISTCHEK DE OLIVEIRA 840
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
87.010-440 ZONA 02 MARINGA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(044) 2644-019

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Aok

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 19/03/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

ek e drdededee ek

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.634, de 06 de maio de 2016.
8‘1itido no dia 19/09/2017 as 16:55:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/

https://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Comprovante.asp 17




19/09/2017

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DIGITAL SUL EQUIPAMENTOS PARA TELECOMUNICACAO LTDA - ME
CNPJ: 04.356.780/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB), com a

exigibilidade suspensa, nos termos do art. 151 da Lei n2 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal: e

2. ndo constam inscri¢des em Divida Ativa da Unido na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
(PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 16:30:59 do dia 19/09/2017 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/03/2018.

Codigo de controle da certiddo: 8D17.5499.DD3E.418E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
Exercicio: 2017 Estado: Parana

ANALISE DE COTACAO

** Elotech **
20/09/2017

I Cotacdo: 55/2017  Data: 20/09/2017 I

Item: 7848 - HORA TECNICA CENTRAL PABX

0,00

Unid.:UN Qtde.: 3,00
Fornecedor Marca Valor Unitério Valor Total Status
1780 - DENILTON DE OLIVEIRA 120,0000 360,00 Menor Cotagdo
Valor médio: 120.0000 360.00
Valor mediana: 0,0000

www.elotech.com.br
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